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ПРОТОКОЛ  

        

 09 ноября 2017 года                                       № 69 
 

заседания членов Специализированного  органа, осуществляющего контроль за 

деятельностью членов Ассоциации саморегулируемая организация «Коммунжилремстрой» 

(далее – Контрольный комитет Ассоциации) 
 

Председатель – Битаев В.Г. 

Секретарь – Жданов Р.Р. 

На заседании присутствовали с правом голоса: 

Шарипов М.А. 

Конюхов А.М. 

Хайрутдинов Р.А. 

Нигматуллин В.Р. 

Волкова Е.Г. 

Аднасурин В.Э. - директор   СРО «Коммунжилремстрой» - с правом совещательного 

голоса. 

Максимкин И.А. - главный специалист экспертного отдела  СРО «Коммунжилремстрой» - 

без права голоса. 
 

 

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНОГО КОМИТЕТА АССОЦИАЦИИ 
 

 

СЛУШАЛИ: председателя Контрольного комитета Битаева В.Г. об избрании 

председательствующего и секретаря собрания. 
 

ПРЕДЛОЖЕНО: Председательствующий - Битаев В.Г. 

                               Секретарь – Максимкин И.А. 

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить предложенный состав. 
 

Голосование: «за» -6; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
 

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 8 членов 

Специализированного органа в заседании принимают участие шесть. Заседание правомочно, так 

как присутствуют более 2/3 членов Контрольного комитета. Председательствующий 

объявил заседание открытым. 
 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ 

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня из 1 

вопроса. 

Предложений и замечаний не поступило. 
 

 

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить Повестку дня заседания Контрольного комитета Ассоциации.  

Голосование: «за» -6; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
 

Повестка дня заседания Контрольного комитета Ассоциации:      
1.  Рассмотрение результатов мероприятий по устранению выявленных нарушений по итогам 

внеплановых проверок. 
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Вопрос 1.  

Рассмотрение результатов мероприятий по устранению выявленных нарушений по итогам 

внеплановых проверок. 
 

СЛУШАЛИ: Максимкина И.А. с сообщением о результатах внеплановых проверок  членов 

Ассоциации, к которым применены меры дисциплинарного воздействия..  

В ходе внеплановых проверок установлено: 
1.замечания устранены:  
 

1.1. ООО «Ресурс+», ИНН 0274159032, Рег. №334, Акт №111ВП/1-17 от 08.11.2017; 

1.2. ООО «Артекс», ИНН 0268025545, Рег. №375,Акт № 142 ВП/1-17  от 08.11.2017; 

1.3. ООО «Гарантстройсервис», ИНН 0276919120, Рег. №318 Акт № 168 ВП/1-17 от 

08.11.2017; 

1.4. ООО «Партнер», ИНН 0276160026, Рег. №319, Акт №177ВП/1-17 от 08.11.2017; 

1.5.ООО «Орбита», ИНН 0253000690, Рег. №435, Акт №188ВП/1-17 от 08.11.2017; 
1.6.ООО «РЕГИОНЦЕНТРГАЗ», ИНН 0228007620, Рег. №461,Акт №198ВП/1-17 от 

08.11.2017; 

1.7. ООО «СК «ЭНКИ», ИНН 0267018376, Рег. №481, Акт № 215 ВП/1-17  от 08.11.2017; 

1.8. ООО «МАР-Ремсервис», ИНН 0268057900, Рег.№511,Акт № 234 ВП/1-17  от 08.11.2017; 

1.9. ООО «ССМУ», ИНН 0266045828, Рег. №520, Акт № 240 ВП/1-17  от 08.11.2017; 

1.10. ООО  «Классик», ИНН 0273026400, Рег. №523, Акт № 243 ВП/1-17  от 08.11.2017; 

1.11. ООО  «АЭР-ФРОСТ», ИНН 0274165082, Рег. №524, Акт № 244 ВП/1-17  от 08.11.2017; 

1.12. ООО «Башстройресурс», ИНН0274178290, Рег. №536, Акт № 256ВП/1-17 от 08.11.2017; 

1.13. ООО «ГКС», ИНН 0278194447, Рег. №546, Акт № 261ВП/1-17 от 08.11.2017. 
1.14. ООО «Алексеевское КУ» Уфимского района РБ, ИНН 0245019753, Рег. №169,            

Акт № 43ВП/2-17 от 09.11.2017; 

1.15. ООО  «РемСтройПроект», ИНН 0260011406, Рег. №415, Акт № 173 ВП/2-17  от 

09.11.2017; 

1.16.ООО «СМУ «ЭнергоСпецСтрой», ИНН 0277124461, Рег. №428, Акт №184ВП/2-17 от 

09.11.2017; 

 

2. замечания частично устранены или не устранены  следующими организациями: 

 

1.17.ООО  «МАКС», ИНН 0277044262, Рег. №453, Акт №196ВП/1-17 от 08.11.2017; 

1.18.ООО «Регионгазспецстрой», ИНН 0245012638, Рег. №468, Акт № 204 ВП/1-17  от 

08.11.2017; 

1.19.ООО «Сириус», ИНН 0275904152, Рег. №473, Акт № 207 ВП/1-17  от 08.11.2017; 

1.20. ООО «СМУ №1», ИНН 0278920427, Рег. №478, Акт №212ВП/1-17 от 08.11.2017; 

1.21.ООО «НПФ «Экситон», ИНН 0278119425, Рег. №483, Акт № 216 ВП/1-17  от 08.11.2017; 

1.22. «СтройИнвест-Уфа»,ИНН0278115100, Рег.№489, Акт№ 220 ВП/1-17 от 22.09.2017; 

1.23.ООО«Городская экология+»,ИНН0277096599, Рег.№491,Акт№221ВП/1-17от 08.11.2017; 

1.24.ООО «ПрофСтройГарант», ИНН0273087561, Рег.№492, Акт№222ВП/1-17 от 08.11.2017; 

1.25. ООО «ГазНефть Сервис Инжиниринг», ИНН 0276126240, Рег.№493, Акт № 223ВП/1-17  

от 08.11.2017; 

1.26.ООО «КаПСтройСервис», ИНН0273090268, Рег.№494,Акт№ 224ВП/1-17  от 08.11.2017; 

1.27.ООО «Хорс», ИНН 0233007471, Рег. №499, Акт № 226 ВП/1-17  от 08.11.2017; 

1.28.ООО «Независимая экспертиза», ИНН 0274092236, Рег. №504, Акт № 229 ВП/1-17  от 

08.11.2017; 

1.29.ООО «Агидель-Спутник», ИНН0266023920, Рег.№506, Акт№231 ВП/1-17  от 08.11.2017; 

1.30.ООО «БлагоСтройРесурсПлюс», ИНН 0268080761, Рег. №512, Акт № 235ВП/1-17  от 

08.11.2017; 

1.31.ООО «ССТК», ИНН 0268069743, Рег. №513,  Акт № 236 ВП/1-17  от 08.11.2017; 

1.32.ООО СК «ПроектМонолит», ИНН 0278203148, Рег. №514, Акт № 237 ВП/1-17  от 

08.11.2017;  
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1.33. ООО «СТК Групп», ИНН 0273909780, Рег. №525, Акт № 245 ВП/1-17  от 08.11.2017; 

1.34. ООО «СМУ-1», ИНН 0278921290, Рег. №527, Акт №247ВП/1-17 от 08.11.2017; 

1.35.ООО «Рэндматес СК», ИНН 0277910338, Рег. №532,  Акт №252ВП/1-17 от 08.11.2017; 

1.36.ООО «СК РАЙС-Про», ИНН 0263017484, Рег. №534, Акт №254ВП/1-17 от 08.11.2017; 

1.37.ООО «Реверс», ИНН 0263015529, Рег. №535, Акт №255ВП/1-17 от 08.11.2017; 

1.38.ООО «НПЦ Аэропресс», ИНН 0274017905, Рег. №538, Акт №257ВП/1-17 от 08.11.2017. 

  

          РЕШИЛИ: 

 

1. Утвердить и передать в Совет Ассоциации протокол заседания Специализированного  

органа, осуществляющего контроль за деятельностью членов Ассоциации 

саморегулируемая организация «Коммунжилремстрой» и акты внеплановых проверок членов 

Ассоциации,  устранивших выданные замечания,  для рассмотрения вопроса о  возобновлении 

права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов 

капитального строительства:  

 

Акт № 111 ВП/1-17 от 08.11.2017, ООО, «Ресурс+», ИНН 0274159032; 

Акт № 142 ВП/1-17  от 08.11.2017, ООО «Артекс», ИНН 0268025545; 

Акт № 168 ВП/1-17 от 08.11.2017, ООО ,«ГарантСтройСервис», ИНН 0276919120; 

Акт № 177 ВП/1-17 от 08.119.2017, ООО, «Партнер», ИНН 0276160026; 

Акт № 188 ВП/1-17 от 08.11.2017, ООО «Орбита», ИНН 0253000690; 
Акт № 198 ВП/1-17 от 08.11.2017, ООО «РЕГИОНЦЕНТРГАЗ», ИНН 0228007620; 

Акт № 215 ВП/1-17  от 08.11.2017, ООО «СК «ЭНКИ», ИНН 0267018376; 

Акт № 234 ВП/1-17  от 08.11.2017, ООО «МАР-Ремсервис», ИНН 0268057900; 

Акт № 240 ВП/1-17  от 08.11.2017, ООО «ССМУ», ИНН 0266045828; 

Акт № 243 ВП/1-17  от 08.11.2017, ООО  «Классик», ИНН 0273026400; 

Акт № 244 ВП/1-17  от 08.11.2017, ООО  «АЭР-ФРОСТ», ИНН 0274165082;  

Акт № 256 ВП/1-17 от 08.11.2017, ООО «Башстройресурс», ИНН0274178290; 
Акт № 261 ВП/1-17 от 08.11.2017, ООО «ГКС», ИНН 0278194447;  

Акт № 43ВП/2-17 от 09.11.2017, ООО «Алексеевское КУ» Уфимского района РБ,               

ИНН 0245019753; 

Акт № 173 ВП/2-17  от 09.11.2017ООО  «РемСтройПроект», ИНН 0260011406; 

Акт №184ВП/2-17 от 09.11.2017, ООО «СМУ «ЭнергоСпецСтрой», ИНН 0277124461; 

 

         2. Передать в Специализированный орган  Ассоциации саморегулируемая 

организация «Коммунжилремстрой» по рассмотрению дел о применении в отношении 

членов Ассоциации мер дисциплинарного воздействия  протокол заседания 

Специализированного  органа, осуществляющего контроль за деятельностью членов 

Ассоциации саморегулируемая организация «Коммунжилремстрой»  и акты   внеплановых   

проверок: 

 

Акт № 196 ВП/1-17 от 08.11.2017, ООО  «МАКС», ИНН 0277044262; 

Акт № 204 ВП/1-17  от 08.11.2017, ООО «Регионгазспецстрой», ИНН 0245012638; 

Акт № 207 ВП/1-17  от 08.11.2017, ООО «Сириус», ИНН 0275904152; 

Акт № 212 ВП/1-17 от 08.11.2017, ООО «СМУ №1», ИНН 0278920427; 

Акт № 216 ВП/1-17  от 08.11.2017, ООО «НПФ «Экситон», ИНН 0278119425; 

Акт № 220 ВП/1-17 от 22.09.2017, ООО «СтройИнвест-Уфа», ИНН 0278115100; 

Акт № 221 ВП/1-17  от 08.11.2017, ООО  «Городская экология+», ИНН 0277096599; 

Акт № 222 ВП/1-17  от 08.11.2017, ООО «ПрофСтройГарант», ИНН 0273087561; 

Акт № 223 ВП/1-17  от 08.11.2017, ООО «ГазНефть Сервис Инжиниринг», ИНН 0276126240; 

Акт № 224 ВП/1-17  от 08.11.2017, ООО «КаПСтройСервис», ИНН 0273090268; 

Акт № 226 ВП/1-17  от 08.11.2017, ООО «Хорс», ИНН 0233007471; 

Акт № 229 ВП/1-17  от 08.11.2017, ООО «Независимая экспертиза», ИНН 0274092236; 

Акт № 231 ВП/1-17  от 08.11.2017, ООО «Агидель-Спутник», ИНН 0266023920; 

 



4 

 

 

 

 

Акт № 235 ВП/1-17  от 08.11.2017, ООО «БлагоСтройРесурсПлюс», ИНН 0268080761; 

Акт № 236 ВП/1-17  от 08.11.2017, ООО «ССТК», ИНН 0268069743; 

Акт № 237 ВП/1-17  от 08.11.2017, ООО СК «ПроектМонолит», ИНН 0278203148; 

Акт № 245 ВП/1-17  от 08.11.2017, ООО «СТК Групп», ИНН 0273909780;  

Акт № 247 ВП/1-17 от 08.11.2017, ООО «СМУ-1», ИНН 0278921290; 

Акт № 252 ВП/1-17 от 08.11.2017, ООО «Рэндматес СК», ИНН 0277910338; 

Акт № 254 ВП/1-17 от 08.11.2017, ООО «СК РАЙС-Про», ИНН 0263017484; 

Акт № 255 ВП/1-17 от 08.11.2017, ООО «Реверс», ИНН 0263015529; 

Акт № 257 ВП/1-17 от 08.11.2017, ООО «НПЦ Аэропресс», ИНН 0274017905. 

 

 

 

 

Голосовали: «за» - 6, «против» - нет, «воздержались» -нет . 
 

 

 

 

 

         Председатель                        __                                                       Битаев В.Г. 

 

         Секретарь                           ____                                                       Максимкин И.А.  

 


